
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
A ZADAVATELI 

 

1.1. Název veřejné zakázky: „OU - Stavební úpravy budovy E, Čs. Legií 9, 
Ostrava – dodávka AV techniky“ 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení nadlimitní 
 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka AV techniky včetně instalace a montáže. Technické 
podmínky jsou stanoveny v projektové dokumentaci, která je nedílnou součástí této zadávací 
dokumentace.  
 
Jedná se o veřejnou zakázku financovanou z prostředků Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy (dále jen „MŠMT“) v rámci programu 133 220 Rozvoj a obnova materiálně 
technické základny veřejných vysokých škol, identifikační číslo 133D22N000003.  
 
Předmětem veřejné zakázky je rovněž montáž, instalace, zaškolení obsluhy, doprava a 
vyhotovení dokumentace skutečného provedení. Náklady spojené s plněním výše 
uvedených podmínek budou zakalkulovány v ceně díla.  
 
Součástí plnění veřejné zakázky je spolupráce dodavatele s generálním dodavatelem stavby 
ve věci stavební připravenosti pro rozvody audiovizuální techniky. Při instalaci audiovizuální 
techniky do jednotlivých prvků nábytku bude dodavatel povinen spolupracovat s 
dodavatelem interiéru.  
 
Podkladem pro vypracování nabídky je projektová dokumentace s názvem „OU – STAVEBNÍ 
ÚPRAVY BUDOVY E, ČS. LEGIÍ 9, OSTRAVA“ zhotovitele MARPO s.r.o., IČ 410 33 078, 
28. října 66/201, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, datum: 06/2020, číslo zakázky 3518, jež 
je nedílnou součástí této zadávací dokumentace. Tato část zadávací dokumentace je 
vypracována osobou odlišnou od zadavatele ve smyslu ust. § 36 odst. 4 zákona.  
 
Bližší podrobnosti vztahující se k předmětu veřejné zakázky jsou uvedeny v projektové 
dokumentaci, která je nedílnou součástí zadávací dokumentace, a v obchodních 
podmínkách, které jsou rovněž nedílnou součástí zadávací dokumentace.  
 
 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

3. CELKOVÁ CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
 

Celková cena sjednaná ve smlouvě pro výše uvedenou veřejnou zakázku uzavřenou  
dne 25.10.2023 činí 6 704 918,00 Kč bez DPH.  
 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ 
Nabídka č.   1 
Obchodní firma:  ENGEL s.r.o. 
Sídlo:    Mikšíčkova 1129/44, Židenice, 615 00 Brno 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
IČ:    46979727 
DIČ:    CZ46979727 
Nabídková cena bez DPH: 5 770 400,00 Kč 
 
Nabídka č.   2 
Obchodní firma:  Colsys s.r.o. 
Sídlo:    Kladno-Dubí, Buštěhradská 109, PSČ 27203 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
IČ:    14799634 
DIČ:    CZ14799634 
Nabídková cena bez DPH: 6 704 918,00 Kč  
 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma Sídlo IČ 
Datum a čas 

podání nabídky 

1. ENGEL s.r.o. 
Mikšíčkova 1129/44, 

Židenice, 615 00 Brno 
46979727 

15.08.2023 
12:09:02 

Odůvodnění vyloučení účastníka:  
Zadavatel v čl. 7.2. odst. 2 zadávací dokumentace stanovil, že: „Každá položka v 
položkovém rozpočtu musí být oceněna, zadavatel nepřipouští ocenění jakékoli položky 
hodnotou nula, příp. neocenění jakékoli položky. Nedodržení této podmínky zadavatele 
znamená nesplnění podmínek stanovených zadavatelem ve smyslu ustanovení § 48 odst. 2 
písm. a) zákona.“  
 
Účastník v předložené nabídce v Příloze č. 2 – Položkové rozpočty u místnosti č. 121 
„Divadelní učebna“ konkrétně u položky I04 Programování neuvedl v buňce „Cena za MJ“ 
žádnou hodnotu, tudíž ji neocenil a v buňce „Cena celkem“ uvedl hodnotu „0“.  
 
Zadávací podmínka dle čl. 7.2. zadávací dokumentace tedy nebyla zcela splněna. 
 
Na základě výše uvedeného zadavatel v souladu s § 48 zákona vyloučil účastníka ENGEL 
s.r.o. z další účasti v zadávacím řízení pro nesplnění zadávacích podmínek ve smyslu 
ustanovení § 48 odst. 2 písm. a) zákona. 
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, 
S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA  

 

Obchodní firma:  Colsys s.r.o. 
Sídlo:    Kladno-Dubí, Buštěhradská 109, PSČ 27203 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
IČ:    14799634 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

DIČ:    CZ14799634 
 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH:  6 704 918,00 Kč  
 
Odůvodnění výběru dodavatele:  
Nabídky byly v souladu se způsobem hodnocení uvedeným v zadávací dokumentaci 
hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek byla 
hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Nabídky byly vyhodnoceny podle absolutní 
hodnoty nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. Nejvýhodnější je nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou. Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané 
hodnoty. Komise pro posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a pro 
hodnocení nabídek ustavená zadavatelem (dále jen „komise“) v souladu s § 39 odst. 4 
zákona hodnotila nabídky před jejich posouzením. 
 
Po vyloučení účastníka prvního v pořadí obsahovala dle stanoveného hodnotícího kritéria 
nabídka vybraného dodavatele nejnižší nabídkovou cenu, proto byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější a tento účastník byl dle § 122 odst. 1 zákona vybrán k uzavření 
smlouvy s tím, že podmínky účasti v zadávacím řízení a ostatní zadávací podmínky v plném 
rozsahu splnil. 
 
 

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY  

 

Dodavatel nepředpokládá pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů.  
 
 
 
 
V Ostravě dne  
 
 
 
 
 

 
doc. Mgr. Petr Kopecký, Ph.D. 

 rektor Ostravské univerzity 

 


		2023-10-30T10:23:47+0100
	doc. Mgr. Petr Kopecký, Ph.D.




